
6

MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI ČR
Vyšclimdská 16, 128 10 Pmhri 2
Odbor investic 8 majetku

VÁŠ DOPIS č.j.:
ZE DNB:
NAšEč.j.:

VYŘIZUjE:
TEL.:
FAX:
E-MAIL:

455/2022-MSP-CEo

Přerost a Švorc - auto, s,ľo.
Veleslavínská 48/39
162 00 Praha - Veleslavín
IČO 63073188

Praha:
Poče(lis(ů: 2
Přílohy: O

Objednávka servisních prací u 4 vozidel MSp

Objednáváme tímto:

l. Sé]'Ýi$n'i' prohlídku s výměnou náplní (l vozidla Škoda Superb RZ 7AC 4912 die palubního
ukazatele při nájezdu 63 000 krn. Bude provedeno 1,9.2022

Celková cena: 20 000,00 KČ vC, DPH
Tennhi dodání: 4.9.2022
Faktui'ace: po dodání

2. Scí'visn.í prohlídku s výměnou náplní u vozidla Škoda Superb RZ 3AA 02131 dle palubního
ukazatele při nájezdu 28 000 kin. Budc provedeno 20.9.2022

Celková cena: 15 000,00 KČ VC, DPH
Termín dodání: 20.9,2022
Faktuíaee: po dodání

3. Servisní prdilídku s výměnou náplní u vozidla Škoda Superb RZ 7AY 5496 dle palubního
ukazatele při nájezdu 58 000 km. Bude provedeno 21.9,2022

Celková cena: 25 000,00 Kč y 4?h
Tennín dodání: 21.9.2022
Fakturace: po dodání I

.r'

. 5'·

ä

I '
.



.., ._

.0
. . . ..

.,

3. Kontrolu bi'zd u vozidla Škoda Superb RZ 4SY 6346 při nájezdu 43 000 km.

Celková cena: 15 000,00 KČ vC, DPH
Termšn dodání: 23.9.2022
Fakturace: po dodání

Celkem za objednávku 75 000,00 Kč vC, DPH

Sp!atůost faktury 30 dnů od do1'učení. Při fakňnaci uvádějte naše č. objednávky
455/2022-msp-ceo , bez jeho uvedení bude faktura vrácena zpět. Faktura bude doi'učena
v elektronické podobě, nejlépe do datové schránky ministerstva č, kq4aawz, nebo na
e-mailovou adresu: ,ijošta@n)šp.iuš{'i¢e,¢z.

S pMraveín

Mgi', Pavel Kolář
ředitel odboi'u investic a !ňäjetku

Tcjefon BaľlkQvI)Í spojeM:

Fux:

7ČO;
.i.

iE

j
i

, 7



NUNISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI ČR
Vyšehradská 16,128 IQ Praha 2

VÁŠ DOPIS
č.j.:
ZEDNE:
NAŠEČ. j.: 455/2022-MSP-CEO

VYŘIZUJE:
TEL.:
FAX:
B-MAIL:

Přerost a Švorc - auto, s.r.o.
Veleslavínská 39
16200 Praha 6
IČO 63073188

Píaha:
Počet listů: l
Přflohy:0

Objednávka

V Mvaznosti na objednávku č 455/2022-MSP-CEO/I doobjednávátne zajištění opravy
automobilu Škoda Snpub, RZ 7AC 4912, Práce v rozsahu nově diagnostikované závady
zadních brzd.

Cena: 4.167,00 KČ VC. DPH

Sµlmostfaktuiy30dnů od doručenl. Při fakhlľaciuvádčjte naše č. objedná¥ky455n022-
msp-céo, jého uýedá)'l faktwa víácena zpět. Faktm'a bude 4onjČCiia v ekktróňické
podobě,":nej'tépe -do.détgyé :sChi*lky ministerstvá č. kq4aawzv, na en]ailov(iú'-ádi'¢šu;
pom%i"šp.jl-lµič¢=.

S pozdravem

Mgr. Pavel Kolář
ředitel odboľu investic a niajetku

T¢l¢fgn

Fnx:

Bnnľtom( spojcM: IČO:

"' .. ".Air' .·'. ti'Mgr. Pavel Kolár-

I.?

i:
'%


